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Milletvekili Çalışkan: Nevşehir sizleri bekliyor
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) Başkanlığınca, 21-22 Haziran'da 
düzenlenen Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı'nın (2025-YKS) sonuçları açıklandı.
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan tercih yapacak gençlere 
seslenerek, “Kapadokya'nın kalbinde yer 
alan, huzur dolu ortamı, samimi insanları 
ile Nevşehir sizleri bekliyor.” dedi.
Milletvekili Çalışkan sosyal medya 
üzerinden yaptığı paylaşımda şu ifadelere 
yer verdi: “Açıklanan 2025 YKS 

sonuçlarının tüm genç kardeşlerimiz için 
hayırlı olmasını diliyor; emeklerinizin 
karşılığını alacağınız, hayallerinize giden 
yolda isabetli tercihler yapacağınız bir 
süreç temenni ediyorum. Tercih yaparken 
unutmayın: Sadece bir üniversite değil, 
aynı zamanda yaşamınızın en özel yıllarını 
geçireceğiniz bir şehir seçiyorsunuz. 
Kapadokya'nın kalbinde yer alan, huzur 
dolu ortamı, samimi insanları ile 
Nevşehir sizleri bekliyor.” 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Milletvekili Çalışkan, 2025 YKS sonuçlarının açıklamasının ardından sosyal medya hesaplarından gençlere seslenerek Nevşehir'e davet etti.

AK Parti'den çocuk hastalara moral ziyareti
AK Parti Nevşehir Teşkilatı, Nevşehir Devlet Hastanesinde tedavi
gören çocuk hastalara moral ziyaretinde bulunarak, hediye verdi.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Toplumdaki bütün kesimlerle 
iletişimi güçlendirmeyi 
amaçlayan AK Parti Nevşehir 

Teşkilatı, bu kapsamda çalışmalarına 
devam ediyor.
İl Gençlik Kolları tarafından düzenlenen 
programda AK Parti Nevşehir Gençlik 
Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, Sağlık 

Politikaları Başkanı ve teşkilat üyelerinin 
katılımıyla Nevşehir Devlet Hastanesi 
Çocuk Müşahede Bölümü ziyaret edildi. 
Ziyarette hastaneden tedavi gören 
çocuk hastalara oyuncak ve boyama 
kitapları hediye edilerek, moral 
konuşmaları yapıldı. 
Ziyaretten fotoğraf karelerini sosyal 

medya hesabından paylaşan Gençlik 
Kolları Başkanı Yurtbilir, “Sağlık 
Politikaları Başkanımız ve teşkilat 
üyelerimizle birlikte, Nevşehir Devlet 
Hastanesi Çocuk Müşahede Bölümü'nü 
ziyaret ederek tedavi gören minik 
kardeşlerimiz için oyuncaklar ve 
boyama kitapları bıraktık. Çocuklarımız 
tedavi sürecindeyken bir nebze olsun 
yüzlerini güldürebilmek, onların yanında 
olduğumuzu hissettirmek istedik. 
Rabbim tüm hastalarımıza acil şifalar 
versin.” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

ava sıcaklıklarının artmasıyla Hbirlikte, ülke genelinde tarım 
arazilerinde çıkan yangınlarda 

artış yaşanıyor.
Ürgüp Ziraat Odasının sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda, 
kentteki çiftçilerin anız, tarla ve bahçe 
yangınları konusunda dikkatli olması 
gerektiği belirtildi.
Ayrıca yapılan paylaşımda, hasat 
sezonunun başlamasıyla birlikte sıkça 
rastlanan anız yangınlarına karşı 
çiftçilere anız yakmamaları konusunda 

çağrıda bulundu.
Paylaşımda, “Anız yakarak geleceğimizin 
yanmasına sebep olmayın. Ormanı 
koru, anız yakma, izmarit atma, ateş 
yakma bazı ihmallerin telafisi yoktur. 
Anız yakmak toprak verimini düşürür, 
orman yangınlarına neden olur, doğal 
hayatı yok eder. Tarım arazilerinde ateşe 
dikkat! Sıcak havada en küçük 
dikkatsizlik büyük ekonomik kayıplara 
neden oluyor. Ekili ve biçilmiş alanlara 
ateşle yaklaşmayın.” ifadelerine yer 
verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Otomobilin çarptığı yaşlı adam ağır yaralandı
Nevşehir'de yolun karşısına geçerken otomobilin çarptığı yaşlı 
adam ağır yaralandı. Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik 
kameralarına saniye saniye yansıdı.

aza, Sümer Mahallesi Fevzi Çakmak KCaddesi üzerinde meydana geldi. 

Sultan A'nın kullandığı 50 FH 049 plakalı 
otomobil, yaya geçidinden karşıdan 
karşıya geçmek isteyen Mehmet T'ye (77) 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle yaya 

metrelerce sürüklenirken, kazayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Ağır yaralanan Mehmet T, ilk müdahale 
yapıldıktan sonra Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Ziraat Odasından çiftçilere anız uyarısı
Ürgüp Ziraat Odası tarafından vatandaşlara anız 
yakmamaları konusunda uyarıda bulunuldu.
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Bakan Yardımcısı Yazgı'dan Vali Fidan'a ziyaret
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

akan Yardımcısı Yazgı, çeşitli ziyaret Bve temaslarda bulunmak üzere 
memleketi Nevşehir'e geldi. 

Programı dahilinde Nevşehir Valiliğini 
ziyaret eden Yazgı, Vali Fidan tarafından 
karşılandı. Valilik Şeref Defteri'ni imzalayan 
Bakan Yardımcısı Yazgı, daha sonra Valilik 
makamında ağırlandı.

Ziyarette bir süre sohbet edilirken, kentin 
turizmi ve potansiyeli değerlendirildi.
Fidan ziyaretten duyduğu memnuniyet 
dile getirerek, Yazgı'ya teşekkür etti.
Ziyarette Bakan Yardımcısı Yazgı'ya 
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay ve 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda Heb eşlik 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir Belediyesi ve Nevşehir NŞehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitim 

Merkezi iş birliğince alanında uzman 
eğitmen kadrosuyla düzenlenen kurslar 
sayesinde her yaş grubundan binlerce 
kişiye Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı 
sertifikalı eğitim imkânı sunan KAPEM'de 
kurslar başlıyor.
Tarık Kesekçi Parkı içerisindeki Paşa 
Konağı'nda faaliyet gösteren KAPEM'de bu 
dönem medya okuryazarlığı kursu, yağlı 
boya kursu, el nakışları kursu ve ahşap 
yakma tekniği kursları açılacak. Hafta içi 
gündüz ve akşam ile hafta sonu açılması 
planlanan kurslara dileyen herkes ücretsiz 
olarak katılabilecek.
Medya okuryazarlığı kursu başvuruları 
bugün başlarken, kurs 28 Temmuz -29 
Eylül tarihleri arasında yapılacak. Kurs 
çarşamba, perşembe ve cuma günleri 
13.00 - 16.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek.
Yağlı boya kursu başvuruları bugün 
başlıyor. 7-14 yaş aralığındaki bütün 

çocukların ebeveynleri ile birlikte 
katılabildiği kurs, 2 Ağustos tarihinde 
başlayarak, 27 Eylül tarihinde 
tamamlanacak. Kurs cumartesi günü 
09.00 - 13.00 saatleri arasında yapılacak.
El nakışları kursu başvuruları da 22 
Temmuz Salı günü alınmaya başladı. Kurs 
4 Ağustos tarihinde başlayıp 14 Ocak 2026 
tarihinde tamamlanacak. Kurs hafta içi her 
gün 13.00 - 16.00 saatleri arasında 
yapılacak.
Başvuruların 24 Temmuz Perşembe günü 
alınacağı ahşap yakma tekniği kursu ise 4 
Ağustos tarihinde başlayarak, 10 Ekim 
tarihinde tamamlanacak. Kurs hafta içi her 
gün 09.00 - 12.00 saatleri arasında 
yapılacak.
Kontenjanlarla sınırlı kurslara katılmak 
isteyenler Paşa Konağı'ndaki Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğüne şahsen başvurabilecekleri 
gibi, www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı 
menü içerisinde bulunan KAPEM Kurs 
Kayıt sekmesinden online olarak kayıtlarını 
yaptırabilecek. HABER: HİLAL EKİCİ

KAPEM'de birbirinden eğitici
kurslar için kayıtlar başlıyor
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyetlerine devam eden Kapadokya Eğitim 
Merkezinde (KAPEM) 4 farklı kurs açılıyor.

Seyir halindeki tırın dorsesi alev aldı
evşehir'de, seyir halindeyken 

Nalev alan tırın dorsesi 
kullanılamaz hale geldi.

2000 Evler Mahallesi Zübeyde Hanım 
Caddesi'nde ilerleyen T.B. idaresindeki 
03 HD 344 plakalı tırın dorsesinde 
üniversite kavşağı yakınlarında henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.
Kısa sürede büyüyen alevler korkuya 
neden oldu. İhbar üzerine bölgeye, 
itfaiye ve polis sevk edildi.
Yangın, ekiplerin yaklaşık bir saatlik 
çalışmasıyla söndürülürken, tır 
sürücüsü T.B. çalışmalar sırasında 
fenalık geçirdi.
Yangınla ilgili inceleme başlatıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

EVÜ Diş Hekimliği Fakültesi NPedodonti Anabilim Dalı 
uzmanlık öğrencisi Dt. Bayram 

Kendigelen'in yürütücülüğünü 
üstlendiği ve Pedodonti Anabilim Dalı 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hatice 
Aydoğdu'nun danışmanlığında 
hazırlanan proje, TÜSEB tarafından 
desteklenecek.
“Çocuk Diş Hekimliğinde Derin 
Öğrenme Tabanlı Görüntü İşleme 
Algoritmaları ile Tanı ve Tedavi 
Olanaklarının Karar Destek Sistemiyle 
Geliştirilmesi” başlıklı proje, TÜSEB'in 
“Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık 
Öğrencilerine Yönelik A3 Proje Destek 
Programı” kapsamında 2025 yılında 
destek almaya hak kazanan projeler 
arasında yer aldı.
Projeyle çocuklarda yaygın görülen ağız 
ve diş sağlığı problemlerinin, yapay zekâ 
destekli görüntü işleme algoritmaları ile 
analiz edilerek daha doğru, hızlı ve 
standart tanı-tedavi planlamalarının 
yapılması hedefleniyor. Karar destek 
sistemleri ile güçlendirilecek bu yapı 

sayesinde hem klinik etkinlik hem de 
hasta güvenliği artırılacak.
Bu kapsamda geliştirilecek sistemin, 
çocuk diş hekimliği alanında hizmet 
kalitesini artırmanın yanı sıra, ülkemizin 
yapay zekâ destekli sağlık teknolojileri 
alanındaki gelişimine de katkı sağlaması 
bekleniyor. Proje ayrıca, akademik 
literatüre yenilikçi bir örnek teşkil 
ederek multidisipliner çalışma 
kültürünü destekleyecek.
TÜSEB gibi prestijli bir kurumdan destek 
alan proje, aynı zamanda NEVÜ Diş 
Hekimliği Fakültesinin araştırma 
kapasitesini ve bilimsel görünürlüğünü 
güçlendiren önemli bir başarı olarak 
değerlendiriliyor.
NEVÜ'yü ve Diş Hekimliği Fakültesi'ni 
başarıyla temsil eden Dt. Bayram 
Kendigelen'i ve danışmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Hatice Aydoğdu'yu tebrik eden NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
projenin ülkenin sağlık hizmetlerine ve 
çocuk ağız diş sağlığına önemli katkılar 
sağlamasını diledi.
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesinden önemli başarı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesinin projesi Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı 
(TÜSEB) tarafından desteklenmeye hak kazandı.
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Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kentin gelişmesi için yapılacak çalışmalar için siyasetçilere ve
sivil toplum kuruluşlarına çağrıda bulunarak, “Şehri daha iyi yerlere getirebilmek bizim görevimiz.” dedi.

Başkan Arı siyasetçilere çağrıda bulundu

aşkan Arı, 50 vizyon projesinden biri Bolan Kayaşehir Otel Projesi için 
düzenlenen temel atma töreninde 

konuştu.
Bu şehrin gelişimi için bürokrasiye, sivil 
toplum örgütlerine, siyasi partilere, 
milletvekillerine el uzattığını söyleyen Arı, 
“Çünkü biz kendi nefsimiz için değil, biz 
gelecekteki ikbalimiz ve istikbalimiz için 
değil, bu şehrin bizlere emanet ettiği şehri 
daha iyi yerlere getirebilmek bizim 
görevimiz.” dedi.
“BİR SONRAKİ SEÇİMİ DEĞİL, ŞEHRİ 
DÜŞÜNEREK HAREKET EDİYORUZ”
Bir sonraki seçimi düşünerek 
davranamayacaklarını belirten Başkan Arı, 
“Biz bir sonraki seçimde alacağımız 
pozisyonları garanti edebilmek için günlük 
tavrımızı değiştirmeyiz. Çünkü siz böyle 
davranırsanız sonra toplum size gereğini 
yapar. Ama siz açık yüreklilikle toplumun 

menfaati için kendi bireysel ikbalinizden 
ve istikbalinizden vazgeçip ona göre tavır 
sergilerseniz zaten toplum sizin arzu 
ettiğiniz yere sizin getirilmenize sebep 
oluyor vesile oluyor. En önemli 
örneklerinden bir tanesiyim. Dolayısıyla bir 
sonraki seçimi değil, şehri düşünerek 
hareket ediyoruz, buna göre davranıyoruz. 
Buna göre davranan herkese de 
davranmak isteyen herkese de gönlümüz, 
kapımız, yüreğimiz ve elimiz açıktır. 
İsteyen bu eli tutar bu şehri beraber imar 
ve inşa ederiz. İsteyen de bu eli tutmaz 
topluma döner deriz ki kardeşim sizin 
verdiğiniz emanetleri sizin lehinize, sizin 
menfaatiniz geleceğimiz olan 
geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın iyi bir şehirde yaşaması 
için biz mücadele ediyoruz ama elimizi 
uzattıklarımız farklı sebeplerle yarına dair 
planlarla yarına dair kaygılarla uzattığımız 

eli tutmuyor ne yapalım diye de topluma 
döner söyleriz.” diye konuştu. 
“YAPANLA YOL YÜRÜRÜZ, YAPMAYANI 
DA TOPLUMA ŞİKAYET EDERİZ”
Konuşmasında bir kez daha çağrıda 
bulunan Arı, şöyle devam etti: “Gelin bu 
şehrin iyiliği için, bu şehrin gelişmesi için, 
bu şehrin yarınlarda makus tarihinin 
değişip beraberinde bölgede parlayan bir 
yıldız gibi olması için gücümüzü, fikrimizi, 
heyecanımızı, enerjimizi birlikte kullanalım 
biriktirelim beraber hareket edelim. Bu 
şehir daha da iyi yerlere gelsin. İsteyen 
bunu yapar isteyen yapmaz. Yapanla yol 
yürürüz, yapmayanı da döner topluma 
şikayet ederiz.”  HABER: SEZER ALTUNOK

Kur'an kursu öğrencileri ödüllendirildi
Nevşehir merkez Karasoku Cami Yaz Kur'an Kursunda, kişisel ve 
toplumsal davranış vazifelerini yerine getiren öğrenciler ödüllendirildi.

arasoku Camii Yaz Kur'an KKursunda 3'üncü haftayı 
tamamlayan öğrencilere hem 

toplumsal hem de kişisel görevler 
verildi.  Bu görevleri yerine getiren 
öğrenciler çeşitli hediyeler ile 
ödüllendirildi.
Hafta boyunca her gün kursa düzenli 
gelen, her gün beş vakit namazını kılan, 
her gün banyosunu yapıp temiz elbise 
ile gelen, arkadaşlarıyla kursta kavga 
etmeden argo konuşmadan güzel 
geçinen, günlük ezber dersini tam 
veren ve Kur'an-ı Kerim'ine veyahut da 
Elif cüzüne düzenli çalışan öğrencilere 
her görev için bir puan verildi.
5 gün boyunca 5 puan alarak 25 puana 
tamamlayan iki öğrenci haftanın 
birincisi oldu. Sekiz öğrenci ise ikinci 
oldu. Kazanan öğrencilere para ve 
yemek hediyeleri verildi.
Karasoku Cami imamı Seyfullah Eker 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 

verdi: “Bu hafta 2290 lira gibi 
öğrencilerimize bir para dağıttık. Bu 
hafta 2 tane birinci 8 tane 2. Öğrenci 
vardı bir kebapçı kardeşimiz de ilk 5 
kişiye birer Adana kebabı ikram etti. 
Allah hayır sahiplerinden esnaf 
kardeşlerimizden bugüne kadar 
öğrencilerimizi çeşitli hediyelerle çeşitli 
ikramlarla camiye Kur'an'a namaza 
alıştıran hayır sahiplerimizin Allah 
dünya ahiret sıkıntılarını gidersin. Bu 
evlatları yetiştiren başta anne babalar ve 
üzerlerinde emeği olan kardeşlerimize 
dünya ahiret sermayesi eylesin. Bu 
yavrularımız bu güzel Nezih 
mekanlarda bu nimetler içerisinde bu 
eğitimi ifa ederken şu an Gazze'de,  
Miyammar'da, Arakan'da dünyanın 
başka yerlerinde Kenya'da zulüm altında 
sömürü altında olan ümmeti 
Muhammed'e de Rabbim Kurtuluş nasip 
eylesin. Zafer nasip eylesin” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kaymakam Gültekin esnafları dinledi
ülşehir Kaymakamı Salih 

GGültekin, ilçedeki esnaflarla 
bir araya gelerek isteklerini 

dinledi.
Vatandaşlarla iletişimini her zaman 
güçlü tutmaya özen gösteren 
Kaymakam Gültekin, ilçede faaliyet 
gösteren esnafları ziyaret etti.
İşyerlerini tek tek dolaşarak, esnaflarla 
sohbet eden Gültekin, istek ve 
talepleri dinledi. 
Hayırlı işler temennisinde bulunan 
Kaymakam Gültekin, “İlçemizin 
kalkınmasında önemli bir yere sahip 
olan esnaflarımıza katkılarından dolayı 
teşekkür eder, bereketli kazançlar 
dilerim.” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir'in ilaçlama envanteri güçleniyor

G
ülşehir Belediyesi tarafından 
vatandaşlara daha etkin 
hizmet sağlayabilmek 

amacıyla araç envanterine tam 
donanımlı ilaçlama makinesi 
kazandırıldı. Belediye, hizmet kalitesini 
artırmak ve vatandaşlara daha etkin 
hizmet sunabilmek amacıyla araç 
filosunu genişletmeye devam ediyor. 
Özellikle havaların ısınmasıyla birlikte 
artan sivrisine, karasinek gibi haşerelere 
karşı etkili mücadelede bulunmak 
amacıyla 18 HP motorlu, 6 ULV çıkışlı, 
200 litre ilaç kapasiteli, Holder fıskiyeli, 
otomatik kumandalı ilaçlama makinesi 
alındı. Bu kapsamda belediyenin sosyal 
medya hesabından yapılan paylaşımda, 

“İlaçlama envanterimiz güçlendi! 
Sivrisinek ve karasineklerle mücadelede 
gücümüze güç kattık! Yeni ULV ilaçlama 
makinemiz Gülşehir'imize hayırlı olsun! 
Daha temiz, sağlıklı ve sineksiz bir 
Gülşehir için canla başla çalışıyoruz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Çocuklara açık havada sinema jesti
Sosyal belediyecilik anlayışını 
benimseyerek çocuk, genç, yaşlı 
ayırmaksızın bütün vatandaşlar için 
etkinlikler düzenleyen Nar Belediyesi 
son olarak Moana 2 animasyon filmi ile 
yüzleri güldürecek.

Nar Belediyesi tatil akşamlarını sinema ile 
taçlandırmak amacıyla açık havada 
animasyon filmi gösterimine Moana 2 
filmi ile devam ediyor.
Nar Barbaros İlkokulu Yeni Saha'da 24 
Temmuz Perşembe günü saat 20.30'da 
gerçekleştirilecek sinema etkinliğine bütün 
Narlı 6 yaş ve üzerindeki çocukları 
beklediklerini belirten Nar Belediye 
Başkanı Süleyman Özçelik, etkinlik için 
kayıt yaptırılması gerektiğini belirtti.
Tatil akşamlarında gökyüzünün altında 
açık havada sinema keyfi yapmak isteyen 
çocukların velilerinin 0552 989 89 00 nolu 
telefondan kayıt yaptırarak, bilgi 
alabileceklerini söyleyen Başkan Özçelik, 
bütün çocukları davet etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Zengin'den tarım işçilerinin çocuklarına davet

A
cıgöl Müftüsü Yaşar Zengin, 
mevsimlik tarım işçilerini 
ziyaret ederek, çocukları Kur'an 

kurslarına davet etti.
İlçe Müftüsü Zengin, müftülük 
görevlileri ile birlikte yaz 
mevsiminde Güneydoğu 
illerinden mevsimlik işçi olarak 
Acıgöl'e gelen aileleri ziyaret etti.
Zengin ve beraberindekiler, 
mevsimlik tarım işçileriyle 
konakladıkları çadırlarda 
görüşerek, yaşam ve çalışma 
koşulları hakkında bilgi aldı.
İlçe Müftüsü Zengin, ailelere 
tarlalara çalışmak için 

gittiklerinde çocukları yaz Kur'an 
kursları ve camilerde verilen dini 
eğitimlere göndermelerini tavsiye etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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NEVŞEHİR JAKEM KOMUTANLIĞI KURSİYER
YATAKHANESİ YENİ HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2261090Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşeh�r JAKEM Komutanlığı Kurs�yer Yatakhanes� Yen� H�zmet B�nası Yapım �ş� 
yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. 
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1068022
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r JAKEM Komutanlığı Kurs�yer 
     Yatakhanes� Yen� H�zmet B�nası Yapım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet / Kurs�yer Yatakhanes� Yapımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 450 (DörtYüzEll�) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün  
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 19.08.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yapılmasına �l�şk�n olarak �lg�l� mevzuatı gereğ� alınması zorunlu 
olan belge;
Yapı Müteahh�tl�ğ� B�l�ş�m S�stem� ( YAMBİS )
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FATMA TABŞOO

Y. Kimlik No: 99806417846

NEVESOB'un talebi
bakanlıkta karşılık buldu
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından 
(NEVESOB) temmuz ayı başında üst kuruluş Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarlar Konfederasyonuna satıcı tarafından tüketici 
huzurunda tartılarak satılan ürünlerin ambalaj ağırlıklarına 
ilişkin daranın alınması zorunluluğu için düzenleme yapılması 
yazılı talebi Ticaret Bakanlığınca olumlu sonuçlandı.

Konuyla ilgili açıklama yapan NEVESOB 
Başkanı Pınarbaşı, “Bir ahilik geleneği olan 
“Ölçü ve tartıda doğruluk” ilkesi esas 
alınarak satıcı tarafından tüketicinin talebi 
uyarınca tartılarak satışa sunulan 
ürünlerin tartımı esnasında daranın 
alınması yani ambalaj ağırlığının 
düşürülmesi için Fiyat Etiketi 
Yönetmeliğinde değişiklik yapılması 

talebimiz Bakanlığımızca olumlu 
karşılanarak, konunun Fiyat Etiketi 
Yönetmeliğinde düzenleme altına 
alınması için görüşe açıldı.
Hem esnafımızın hem de vatandaşlarımız 
açısından önemli bir husus olan bu 
eksikliğin giderilmesi için çalışma 
yapılması bizleri ziyadesiyle memnun 
etmiştir.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ücretsiz gerçekleştirilecek olan Balon 
Festivali, Nevşehir Kültür Yolu Festivali 
bünyesinde ve 7 - 10 Ağustos tarihleri 
arasında gerçekleştirecek. Festival, 
muhteşem gösterilerle katılımcıları 
büyüleyecek. 21 ülkeden gelecek olan 47 
özel şekilli sıcak hava balonu, festival 
boyunca her sabah saat 06.00'da Göreme 
Festival Alanı'ndan kalkış yaparak 
Kapadokya semalarını renklendirecek.

Etkinlik kapsamında 8 Ağustos Cuma 
sabahı Ürgüp Festival Alanı'ndan özel bir 
balon gösterisi gerçekleştirilecek.
Minik misafirler ise festival alanında bağlı 
balon uçuşları ile sıcak hava balonunu 
deneyimlemiş olacak.
Balon gösterilerinin yanı sıra geceleri de 
Night Glow gösterileri ve konserlerle 
eğlence kaldığı yerden devam edecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya'da gökyüzü
şöleni için geri sayım başladı
Nevşehir Kültür Yolu Festivali bünyesinde düzenlenecek olan 
Balon Festivali, bu yıl da renkli görüntülere sahne olacak.

ZAYİ
Kullanmış olduğumuz 

Beko 300TR AT0000006451 marka
yazarkasanın ödeme kaydedici

cihaz levhası kaybolmuştur 

HÜKÜMSÜZDÜR
NRL TEKSTİL MEFRUŞAT LTD. ŞTİ.

Nevşehir V.D.No : 632 041 1720
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Türkiye'de ilk: Her akademisyenin yapay asistanı olacak
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) tarafından geliştirilen KÜNAsist, 2025-2026 akademik yılı itibarıyla kullanıma sunularak öğretim
elemanlarının günlük akademik süreçlerini dijitalleştirerek geleceğin yükseköğretim modeline doğru önemli bir adım daha attı.

KÜN, yükseköğretimde dijital 
dönüşüme öncülük edecek yeni 
projesi KÜNAsist'i öğretim üyelerine 

ve kamuoyuna tanıttı. 
Öğretim elemanlarının eğitim-öğretim 
süreçlerindeki iş yükünü azaltmak ve 
akademik üretkenliği artırmak amacıyla 
geliştirilen bu yapay zekâ destekli dijital 
asistan, üniversitenin bilimsel birikimi ve 
pedagojik değerleriyle özel olarak 
şekillendirildi.  2025 yılında kuruluşunun 

20. yılını kutlamaya hazırlanan KÜN, bu 
önemli eşiği yalnızca bir dönüm noktası 
olarak değil, aynı zamanda 
yükseköğretimin geleceğine yön verme 
fırsatı olarak değerlendiriyor. 
“AKADEMİK GÜVENLİK ÖN PLANDA 
TUTULUYOR”
KÜNAsist projesi, üniversitenin son yıllarda 
özellikle bilişim ve yapay zekâ temelli 
eğitim teknolojileri alanında yaptığı 
stratejik hamlelerin somut bir göstergesi 

olarak öne çıktı. KÜNAsist'in temelini, KÜN 
Yapay Zekâ Komisyonu ve Öğrenme ve 
Öğretmeyi Geliştirme Komisyonu 
tarafından yürütülen detaylı bir ihtiyaç 
analizi oluşturdu. Proje kapsamında, 
üniversitenin akademik özelliklerini 
tanımlayan değerler temel alınarak kurum 
kültürüne özgü yapay zekâ modelleri 
geliştirildi. Sistem; üretim, analiz ve geri 
bildirim olmak üzere üç temel işlevi yerine 
getiriyor. Üretim işlevi; akademik 
materyallerden özgün sorular üretirken, 
analiz işlevi; bu soruları pedagojik kriterler 
ve stratejik hedeflerle değerlendiriyor, geri 
bildirim işlevi ise akademisyene geliştirme 
önerileri sunuyor. Geliştirilen prototip, 
farklı disiplinlerden 20'den fazla 
akademisyenin katılımıyla gerçekleştirilen 
pilot uygulama sürecinde kapsamlı bir 
şekilde test edildi. Bu süreçte, sadece 
sistemin teknik yeterliliği değil, aynı 
zamanda yapay zekânın sunduğu içeriğin 
pedagojik değeri, geçerlik ve güvenirliği 
de sahada başarıyla doğrulandı. Akademik 
güvenliğin ön planda tutulduğu projede, 
her kullanıcı yalnızca kendi ders 
içeriklerine erişebilecek şekilde izole 
çalışma alanlarında işlem yapabiliyor. Bu 
yapı, veri güvenliği ve etik ilkelere tam 
uyum sağlıyor.

KÜN Mütevelli Heyet Başkanı Funda Aktan, 
KÜNAsist uygulaması tanıtım programında 
yaptığı konuşmada, "Materyaller sisteme 
yüklendiğinde, sınava çalışacak bir öğrenci 
yazılıma girerek, yapay zekadan soru 
isteyebilecek. Soruları çözebilecek ve 
kendi kendine çalışabilecek." dedi.
KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar da, 
"Antikçağlarda bilgiye, kitaba ulaşmak için 
insanlar büyük çaba sarf ettikleri için 
tefekkür etmeye çok fazla vakitleri 
oluyordu. Bu nedenle insanlık tarihinin en 
fazla fikri o tarihlerde üretildi. Günümüzde 
ise çok büyük bir bilgi bombardımanı ile 
karşı karşıyayız. Bir türlü bu verileri 
işlemenin bir yolunu bulamıyorduk. Ta ki 
yapay zeka çıkana kadar. Yapay zeka ile 
büyük veriyi işlemeye başladığımız andan 
itibaren, yapay zekayı kullanan 
akademisyen tekrar tefekkür edebilme 
lüksüne geri döndü" ifadelerini kullandı.
Günlük hayatta yapay zekayı her kesimin 
kullandığının altını çizen Rektör Karasar, 
"Biz üniversite olarak yapay zekayı 
kullanmaktan geri duramazdık. Bu konuda 
da en devrimci adımı bugün atmış 
oluyoruz. KÜNAsist sadece birkaç 
modülden oluşmuyor. Yüksek öğretimde 
devrimci bir uygulama olarak karşımıza 
çıkıyor." diye konuştu. İHA

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER   : NEVŞEHİR-MERKEZ
MEVKİİ     : ÇARDAK KÖYÜ
PAFTA NO    : -
ADA NO    : -
PARSEL NO    : 2537
VASFI     : TARLA
YÜZÖLÇÜMÜ    : 18.000,00 m²
MALİKİN ADI VE SOYADI  : ZEKİYE ÖZCAN
KAMULAŞTIRMA TALEP EDEN : TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :
Yukarıda bulunduğu yer, ada, parsel ve kamulaştırılacak alan yüz ölçümü b�lg�ler� yer alan 
taşınmazın karşı dava olarak görülen kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� �le tesc�l davasında 
Kamulaştırma Kanunu 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren 
kamulaştırma �şler�ne �dar� yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z, açılacak davada husumet�n TEİAŞ Genel Müdürlüğüne 
yönelt�lmes� gerekeceğ�, Kamulaştırma Kanunu 14. maddes�nde öngörülen süre 
�çeres�nde (tebl�ğ veya �lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne 
karşı �dar� yargıda dava açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması 
kararı aldığınızı belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve 
mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırma 
yapan TEİAŞ Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�, Mahkemece tesp�t ed�len 
kamulaştırma bedel�n�n Nevşeh�r Vakıflar Bankasına adınıza yatırılacağı konuya ve 
taşınmaz malın değer�ne tüm savunma ve del�ller�n�z� tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 10 gün 
�çer�s�nde mahkemem�ze yazılı olarak b�ld�rmen�z hususu tebl�ğ olunur. 16/07/2025

T.C.
NEVŞEHİR 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2024/399 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

Basın: 2262346Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Gülşehir'e yeni kütüphane müjdesi

Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda 
Heb, Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftci'yi makamında ziyaret etti. Ziyarette 
ilçede yapılacak çalışmalarla ilgili fikir 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca görüşmede 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler 
ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ile Gülşehir 
Belediye Başkanlığı arasında yeni halk 

kütüphanesi için yer tahsisine ilişkin iş 
birliği protokolü yapıldı. Protokol, İl 
Müdürü Heb ve Başkan Çiftci tarafından 
imzalandı. Çiftci, ilçenin gelişmesini 
sağlamak amacıyla çalışmalarının devam 
edeceğini belirterek, yeni projenin 
Gülşehir'e hayırlı olmasını diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir ilçesine yeni yapılacak olan halk
kütüphanesi için protokol imzalandı. 

Uçhisar'da içme suyu için yeni adım
Uçhisar Belediyesi, beldede yaşayan vatandaşların ihtiyacını 
karşılayacak olan içme suyu için sondaj çalışmalarını sürdürüyor.

lt yapıdan çevre düzenlemesine Akadar çalışmalarını kasaba 
genelinde sürdüren Uçhisar 

Belediyesi vatandaşların daha rahat bir 
yaşam sürdürebilmesi adına faaliyetlerine 
devam ediyor.
Bu kapsamda belediye ekipleri, beldede 
yaşayan vatandaşların içme suyu ihtiyacı 
için sondaj çalışması gerçekleştiriyor.

Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı 
da, içme suyu amaçlı yapılan sondaj 
kuyularını yerinde inceledi.
Sondajı inceleyerek açıklamalarda 
bulunan Çamcı, “Kasabamızın su sıkıntısı 
yaşamaması için elimizden gelen 
tüm gayreti göstereceğiz. Her şey 
Kasabamız için.” ifadelerini kullandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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l Milli Eğitim Müdürlüğünde şube 

İmüdürü olarak görev yapan ve görev 
süresi dolan şube müdürleri Feyyaz 

Solak ve Fatih Günkan'a veda yemeği 
düzenlendi.
Nevşehir Öğretmenevinde düzenlenen 
veda yemeğinde sohbet edilerek, birlik ve 
beraberlik mesajı verildi.

 Şube müdürleri Solak ve Günkan'a plaket 
takdim eden İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, görev yaptıkları süre boyunca 
Nevşehir eğitimine katkılarından dolayı 
eğitim camiası adına Feyyaz Solak ve Fatih 
Günkan'a teşekkür ederek bundan sonraki 
görevlerinde başarılar diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Milli Eğitim şube müdürlerine veda yemeği
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından görev süresi dolan şube müdürleri için veda programı gerçekleştirildi.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
KÜTÜPHANE OTOMASYONU VE RFID GÜVENLİK SİSTEMİ ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2264818Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

���) Kamu B�l�ş�m Yetk� Belges�,
�v) İstekl�, ISO/IEC 27001:2022 veya üzer� sürümler�ne uygun B�lg� Güvenl�ğ� Yönet�m 
S�stem� (BGYS) sert�fikası, 
v) İstekl�, tekl�f ett�ğ� ürünler�n Türk�ye’dek� RFID s�stem ve KOHA Kütüphane Otomasyon 
S�stem� referans l�stes�n� tekl�f dosyasında sunacaktır.
v�) İstekl�, tekl�f ett�ğ� RFID s�stem b�r�mler�ne a�t (aks� tekn�k şartnamen�n �lg�l� bölümünde 
bel�rt�lmed�ğ� sürece) uluslararası geçerl�l�ğ� olan (UL, CSA, ISO, TÜV, GS, DIN, CE, EN, 
FCC vb.) normlarından en az b�r�ne a�t uygunluk belges�n� tekl�f ek�nde verecekt�r.
v��) İstekl�, tekl�f ed�len malzemen�n tekn�k şartnamede yer alan tekn�k kr�terlere 
uygunluğunu bel�rlemek amacıyla tekn�k b�lg�ler�n yer aldığı dokümanları tekl�f dosyasında 
sunulacaktır.
v���) Üret�m� b�tm�ş (End of L�fe) c�hazlar ve RFID et�ketler� kes�nl�kle tekl�f ed�lmeyecekt�r.
�x) Tekl�f dosyasında tekl�f ed�len ürünler�n marka ve model b�lg�ler� açık ve anlaşılır olarak 
bel�rt�lecekt�r.
x) İstekl�, tekl�f ett�ğ� elektron�k donanım ve yazılımların üret�c�s�, Türk�ye dağıtıcısı ya da 
yetk�l� satıcısı olacaktır. İstekl�, tekl�f ett�kler� ürünler�n Türk�ye dağıtıcısı ya da yetk�l� satıcısı 
�se 2025 yılında alınmış Türk�ye dağıtıcısı ya da yetk�l� satıcısı olduğunu göster�r belgey� 
tekl�f dosyasına eklenecekt�r. İstekl�, tekl�f ett�kler� ürünler�n üret�c�s� �se üret�c� olduğunu 
göster�r belgey� tekl�f dosyasına ekleyecekt�r. Yetk� belgeler� doğrudan üret�c� firmadan 
veya üret�c� firmanın yetk�lend�rd�ğ� aracı firmalardan alınacaktır. Yetk�lend�r�len aracı 
firmanın üret�c� firmadan almış olduğu yetk� belges� de tekl�f dosyasında sunulacaktır. Yetk� 
belgeler�n�n tamamı or�j�nal veya noter tasd�kl� olacaktır.
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
�) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m 
günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Söz konusu alımı yapılacak olan h�zmete yönel�k tekn�k destek ve bakım h�zmet�n�n 
Yüklen�c� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde tesl�m ed�lememes� ve bakım h�zmet�nde 
herhang� b�r gec�kme olması hâl�nde, her gec�k�len gün �ç�n sözleşme bedel� üzer�nden 
günlük (b�nde) %0,6 oranında ceza� �şlem uygulanacaktır.

Ün�vers�tem�z kütüphaneler�nde bulunan k�tapların güvenl�ğ� ve tak�b�n�n yapılab�lmes� �ç�n 
kütüphane otomasyonu ve RFID güvenl�k s�stem� alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, 
Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı      : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Kütüphane Otomasyonu ve 
RFID Güvenl�k S�stem� Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� (Mustafapaşa Yerleşkes�, 
Ürgüp Yerleşkes�) 
İş�n Süres�                 : 10 (On) Gün 
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır
Kurulum Yapılacak Kütüphane Sayısız : 3 (Üç) Çeş�t  
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 01.08.2025 – 10:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %40 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
��) TS 12540 standartlarında TSE H�zmet Yeterl�l�k Belges�,  

Arazide çıkan yangın
bağ evine sıçramadan söndürüldü

evşehir Uçhisar 

Nmevkiinde çıkan 
arazı yangını itfaiye 

ekiplerince söndürüldü.
Edinilen bilgiye göre, Uçhisar 
Mevkiinde bulunan arazide 
henüz belirlenemeyen bir 
sebepten dolayı yangın çıktı.
Yangını gören çevredekilerin 
ihbarı üzerine polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine kısa sürede gelen 
Nevşehir Belediyesi İtfaiye 
ekipler, yangına müdahale 
etti.
Yangın arazide bulunan bağ 
evine sıçramadan 
söndürüldü. 
HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehirli futbolcu Hamza Küçükköylü Karşıyaka'da
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FF 3. Lig 4. Grup ekiplerinden TKarşıyaka Spor Kulübü, geçen sezon 
Beykoz Anadoluspor formasını 

terleten santrafor Hamza Küçükköylü ile 
sözleşme imzaladı.
Karşıyaka'dan yapılan açıklamada, 
"Karşıyakamıza hoş geldin Hamza 
Küçükköylü! Kulübümüz, geçtiğimiz sezon 
Beykoz A.Ş forması giyen 30 yaşındaki 
hücum oyuncusu Hamza Küçükköylü ile 
anlaşmaya varmıştır.

Futbol kariyerine Beşiktaş'ta başlayan 
Hamza, Profesyonel kariyerinde ise 
sırasıyla Ofspor, Sancaktepe FK, 
Bayrampaşa SK, Nevşehir Belediyespor, 
Vanspor FK, ardından İskenderunspor ve 
son olarak Beykoz formalarını terletti. 
Hamza Küçükköylü'ye hoş geldin diyor, 
yeşil-kırmızı armamız altında 
başarılarla dolu bir sezon diliyoruz!" 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli futbolcu Hamza Küçükköylü,
2025-2026 sezonunda forma giymek üzere
Karşıyaka Spor Kulübü ile anlaşma imzaladı.

Nevşehirli sporcu
Altunbaş'tan bölge derecesi
Ankara'da düzenlenen 2. Etap Yüzme Şampiyonasına katılan 
Nevşehirli sporcu Mevlüt Altunbaş, bölge 4'üncülüğü elde etti.

18 - 20 Temmuz tarihlerinde Konya'da 
düzenlenen 10 – 11 - 12 Yaş Ulusal 
Gelişim Ligi 2. Etap Yüzme Müsabakaları, 
83 ilden 196 kulüp ve 876 sporcunun 
katılımıyla gerçekleşti.
SPORCULAR ÖNEMLİ BİR BAŞARIYA 
İMZA ATTI
Nevşehirli sporcular Esra Sayın, Elif Sude 
Şahin, Elif Nisa Yılmaz (11 yaş), Elif Çelik, 

Elif Eda Duru (12 yaş), Ülkü Eda Kaya, Ece 
Katlav ve Dora Hilal Can (10 yaş) baraj 
derecelerini geçerek Türkiye Finallerine 
katılmaya hak kazanarak madalyalarla 
döndü. 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, müsabakalardan derecelerle 
dönen sporcuları ve antrenörü tebrik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

aha önce 1. etabı başarıyla Dgeçerek hak kazanan 11 sporcu, 
Nevşehir'i temsilen 18-20 

Temmuz tarihleri arasında Ankara'da 
düzenlenen 2. Etap Yüzme 
Şampiyonası'na katıldı.
Türkiye genelinden yaklaşık 500 
sporcunun yer aldığı şampiyonada, 
Nevşehirli sporcular büyük bir azim ve 
kararlılıkla mücadele etti.

Müsabakalarda Nevşehir'i gururla temsil 
eden sporculardan Mevlüt Altunbaş, 200 
metre kurbağalama stilinde sergilediği 
performansla bölge 4'üncülüğü elde 
ederek önemli bir başarıya imza attı.
Müsabakalarda Nevşehir'i başarıyla temsil 
eden tüm sporcuları ve antrenörleri tebrik 
eden Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, gelecek organizasyonlarda 
başarılar diledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcuları, 10-11-12 Yaş Ulusal
Gelişim Ligi 2. Etap Yüzme Müsabakalarından derecelerle döndü.

Minik yüzücüler
derecelerle döndü


